Администрация Зелёнополянского сельсовета
Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября  2018 года                                                                                                       № 35

с. Зелёная Поляна

Об определении мест выгула домашних животных
территории Зелёнополянского сельсовета
 Троицкого района Алтайского края

           В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Зелёнополянского сельсовета  Троицкого района Алтайского края в части содержания домашних животных и повышение комфортности условий проживания граждан, поддержание и улучшение санитарного и эстетического состояния территории, в соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 6 Закона Алтайского края от 06.12.2017 № 96-ЗС «О содержании и защите домашних животных на территории Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края и в  целях упорядочения выгула домашних животных на территории Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить для выгула домашних животных территории Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края специально отведенные места согласно приложению.
1. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
  3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возлагаю на:
Артюшина Н.И., депутат  сельского Совета депутатов  - с. Зелёная Поляна;
Симон К.А. , депутат сельского Совета депутатов  – п. Степной;
Карманов М.И., депутат сельского Совета депутатов  – с. Вершинино.

Глава Администрации
Зелёнополянского сельсовета                                                                           С.П. Сокол

Приложение
                                                                                             к постановлению Администрации
                                                                                                         Зелёнополянского сельсовета
  от  15.11.2018г. № 35

Места выгула домашних животных
на территории Зелёнополянского сельсовета
 Троицкого района Алтайского края

	№
п/п
	Населенный пункт
	Место выгула домашних животных - собак и кошек

	1

	с. Зелёная Поляна
	500 м. на север от окраины села Зелёная Поляна

	2
	п. Степной
	500 м. на юго-запад от окраины посёлка Степной

3
	с. Вершинино
	[bookmark: _GoBack]500 м. на восток от окраины села Вершинино